



تصادف دو خودرو در جاده کازرون به بالاده ۹ کشته و مصدوم برجای گذاشت.

به گزارش خیرگزاری صدواسیما مرکز فارس، سخنگوی اورژانس فارس گفت: بر اثر تصادف دو خودرو سمند و پراید در جاده کازرون به بالاده ۵ نفر جان باختند و ۴ نفر مصدوم شدند.

همتی افزود: مصدومان این حادثه با سه دستگاه آمبولانس اورژانس به بیمارستان ولیعصر کازرون اعزام شدند.

سرهنگ احمدی فرمانده پلیس‌راه کازرون به شیراز، علت این حادثه را انحراف به چپ خودرو سمند اعلام کرد.

امام‌جمعه کازرون خواستار شد،

قرار گرفتن مسائل دانشگاه سلمان فارسی کازرون در صدر مطالبات این شهرستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، همزمان با فرارسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی، هیئت‌رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون با حضور در دفتر امام‌جمعه این شهرستان، ضمن دیدار با حجت‌الاسلام محمد صباحی، امام‌جمعه کازرون، به بحث و گفتگو پیرامون فضای دانشگاهی شهرستان و نقش‌آفرینی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در تقویت فرایندهای توسعه‌ای متناسب با تراز انقلاب اسلامی ایران پرداختند.

در ابتدای این نشست، فاضل‌نیا رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون با اشاره به سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در جهت توان‌افزایی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، به دستاوردهای حاصل از تلاش‌های علمی و همچنین فعالیت‌های اجرایی اعضا هیئت علمی، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون اشاره کرد و افزود: با عملیاتی نمودن راهبرد وفاق و تلاش براساس میثاق‌نامه کاری کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون و برقراری سطح گسترده‌ای از تعامل‌ها با مسئولین و چهره‌های علمی در سطوح محلی، منطقه‌ای و ملی، در تلاش هستیم تا همسو با سیاست‌های کلان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، نقش‌آفرینی مؤثرتری را از سوی دانشگاه سلمان فارسی کازرون در مناسبات توسعه‌ای دنبال نماییم.

واکنش نماینده کازرون در پی تصادف مرگبار در جاده کازرون به بالاده

در پی تصادف مرگبار در جاده کازرون به بالاده، نماینده کازرون خواستار پیگیری و رسیدگی دقیق به این حادثه شد.
به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، دریوز بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو سمند با یک دستگاه خودرو پراید در محور کازرون به بالاده ۵ نفر کشته و ۴ نفر مصدوم شدند.

فریدون عباسی دوانی نماینده مردم کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی در پی این تصادف که منجر به کشته شدن جمعی از شهروندان شد ضمن عرض تسلیت و همدردی با خانواده‌های داغدار، خواستار پیگیری و رسیدگی دقیق به این حادثه شد.

نماینده مردم کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: دقایقی پس از بروز این حادثه ضمن تماس تلفنی با فرماندار ویژه کازرون، رئیس اورژانس کازرون و رئیس بیمارستان کازرون، بر بیسج فوری امکانات و رسیدگی کامل به مصدومان حادثه تأکید شده است.

او ادامه داد: همچنین ضمن تماس تلفنی با سياهپور مدیرکل راهداری فارس درخواست شد که فوراً هیئتی متشکل از کارشناسان راهداری و پلیس فارس در منطقه حضور یافته و گزارش دقیق از حادثه تهیه و ارائه کنند.

نماینده مردم کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی ضمن تأکید بر اینکه حفظ جان مردم برای بنده اولویت اول است، بر ضرورت فوری احداث جاده منطقه فامور تأکید کرد.

تاریخ
۱۶
بهمن
۱۳۹۹
پنجشنبه

رئیس آبنای کهگیلویه با اشاره به قدمت بیش از سه دهه شبکه آب دهدشت گفت: برای اصلاح نیاز به اعتبار داریم.
محمدعلی خدادوست در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کهگیلویه فرسودگی شبکه را از مهمترین مشکلات تأمین آب شرب در دهدشت دانست و اظهار داشت: شبکه آب شهر بیش از ۳۵ سال قدمت دارد.
رئیس آبنای کهگیلویه گفت: اعتبار لازم برای اصلاح و بازسازی شبکه تخصیص پیدا نمی‌کند با اعتبارات ناچیز نمی‌توان کاری انجام

رئیس آبنای کهگیلویه:

اصلاح شبکه آب دهدشت با اعتبارات قطره‌ای ممکن نیست

دادوی با بیان اینکه کمبود اعتبار مانع از ترمیم و بازسازی شبکه آب شده است، ارائه خدمات مطلوب به شهروندان را مستلزم همکاری مردم و ادارات در پرداخت آب بها خوانند و افزود: ادارات در پرداخت مطالبات همکاری ندارند.خدادوست تعداد مشترکین آب شهری و روستایی در شهرستان را ۲۸ هزار با جمعیت ۱۴۰ هزار نفری برشمرد و گفت: با ادغام ادارات آب و فاضل با شهری و روستایی بخشی از خدمات به بخش‌ها واگذار و از دهدشت منفک شده است.

و صنایع دستی گفت: در راستای تولید، عرضه و صادرات، خانه‌های خلاق صنایع دستی و فرش دستباف در بناهای تاریخی ایجاد می‌شود.

هادی میرزایی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، با اشاره به تصویب اساسنامه صندوق توسعه صنایع دستی در هیئت دولت اظهار داشت: مأموریت این صندوق در حوزه صنایع دستی و فرش دستباف نیازمند اصلاح اساسنامه بود که با نظر مثبت هیئت وزیران، اصلاح و بازنگری شد و اکنون در مرحله شورای نگهبان است که ان‌شاءالله به محض تصویب، زمینه‌های حمایتی در حوزه صنایع دستی و فرش دستباف فراهم می‌شود.

مدیرعامل صندوق توسعه صنایع دستی، احیای اماکن تاریخی و فرهنگی، نقش حمایتی این صندوق در حوزه فرش دستباف و صنایع دستی را برشمرد و افزود: در گام نخست ایجاد خانه‌های خلاق صنایع دستی، فرش دستباف و مرکز توسعه صادرات استانی بوده که با همکاری معاونت صنایع دستی و مرکز ملی فرش این بناها به مقصدی و محلی به عنوان تولید، عرضه و صادرات صنایع دستی و فرش دستباف تبدیل می‌شود.

وی تأکید کرد: امید می‌رود خانه‌های خلاق صنایع دستی، فرش دستباف از مسیر فله‌روشی به مسیر صادراتی و محصولات باکیفیت در تراز بین‌المللی مورد استفاده قرار بگیرد.

میرزایی، عمارت حاج رئیس بوشهر را یکی از مکان‌های مهم برای تولید فرش دستبافت و صنایع دستی دانست و بیان کرد: عمارت حاج رئیس بوشهر که دارای ۵۰ اتاق است یکی از مکان‌های آن به عنوان محل عرضه صنایع دستی و فرش دستباف که قابلیت در تراز بین‌المللی دارد تبدیل می‌شود.

مدیرعامل صندوق توسعه صنایع دستی، احیای اماکن تاریخی و فرهنگی با اشاره به تفاهم‌نامه واگذاری عمارت حاج رئیس بوشهر با قدمت ۲ قرن به این صندوق خاطرنشان کرد: این عمارت به عنوان بزرگترین بنای تاریخی استان بوشهر در محدوده اداره کل بنادر و دریانوردی این استان قرار دارد که با قراردادی به مدت ۴۰ سال در اختیار صندوق توسعه صنایع دستی، احیای اماکن تاریخی و فرهنگی برای واگذاری به بخش خصوصی قرار می‌گیرد.

وی، تصریح کرد: عمارت تاریخی حاج رئیس بوشهر در کنار آبپای خلیج‌فارس و معماری منحصربه‌فرد، می‌تواند به عنوان یک مرکز اقامتی بی‌نظیر در جنوب کشور مورد استفاده قرار گیرد.

میرزایی با بیان اینکه برخی از عمارت‌ها و بناهای تاریخی با کاربری خانه خلاق، صنایع‌دستی و فرش دستباف مورد توجه قرار دارد گفت: این خانه‌ها ظرفیت بالایی در تبدیل شدن به مرکز رشد در عرصه تولید صنایع دستی دارند، چراکه موقعیت این بناها بسیار با اهمیت و خاص است.

استان شیردرزگان

کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد؛

ارتقای کیفیت خدمات اصلی‌ترین عامل افزایش رضایتمندی

گردشگران کیش



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر تقویت تعاملات میان بخشی و همکاری گسترده با بخش خصوصی در جهت ارائه خدمات باکیفیت به گردشگران تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، رئیس‌هیئتمدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه شورای معاونان و مدیران این سازمان، سه شنبه ۱۴ بهمن در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش ارائه خدمات با کیفیت به گردشگران در کیش را یکی از مهم‌ترین محورهای فعالیت این سازمان عنوان کرد و افزود: بخشی از این خدمات از سوی سازمان منطقه آزاد کیش ارائه می‌شود و بخشی نیز مربوط به افرادی هست که حلقه اتصال ما با گردشگر برای ارائه خدمات با کیفیت هستند.

غلامحسین مظفری خاطرنشان کرد: باید توجه اصلی متولیان این امر به ارائه خدمات باکیفیت، مطلوب و مناسب با شرایط ایده آل جلب شود.

وی با اشاره به افزایش سطح توقع گردشگران از خدمات در جزیره کیش و ضرورت حضور افراد توانمند در عرصه گردشگری برای حفظ برند کیش به عنوان مقصد مطلوب گردشگری در کشور و منطقه گفت: باید خود را با شرایط

صفحه
۳
شماره
۳۰۰۸
سال
بیست‌وششم

جنوب ایران

وی ادامه داد: درخصوص تخصیص اعتبار برای انتقال آب کارون در بودجه سال ۱۴۰۰ به جز در فضای مجازی، در هیچ جای دیگر با این موضوع برخورد نکرده‌ام.
نماینده اهواز، کارون، حمیدیه و بایو در مجلس شورای اسلامی افزود: هنوز وارد ردیف‌های بودجه‌بندی نشده‌ایم؛ اگر مشکلات شهر اهواز حل شده است و تنها مشکل شورای شهر انتقال آب کارون است و اگر اطلاعات بیشتری دارند، سند بودجه ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی بودجه انتقال آب را ارائه دهند تا ما در مجلس شورای اسلامی مطالبه‌گری کنیم.
یوسفی تصریح کرد: مشخصات بودجه مذکور را ارائه دهند که در کدام ردیف و سرفصل بودجه ۱۴۰۰، اعتبار انتقال آب کارون ذکر شده است تا پیگیری کنیم.

وی بیان کرد: قطعاً خط قرمز ما، ایجاد پروژه‌های جدید برای انتقال آب کارون است اما پروژه‌هایی که در سال‌های گذشته انجام و متأسفانه به انتقال آب کارون منجر شده‌اند، مربوط به مدیریت‌های دوره‌های قبل است و افراد مربوطه در این خصوص باید پاسخگو باشند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد: بیش از دو هزار میلیارد ریال طرح افتتاح و کلنگ زنی می‌شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: دو هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال طرح اقتصادی دهه فجر امسال در مناطق مختلف این استان افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

سید حشمت‌الله صمیمی دوست در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از این تعداد طرح‌های اقتصادی عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به دشت بن لنده با اعتباری بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال آغاز خواهد شد.

وی بیان کرد: با اجرای این طرح ۳۵۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی دیم این شهرستان زیر کشت آبی می‌رود و زمینه اشتغال ۲۰۰ نفر را ایجاد خواهد کرد.

صمیمی دوست گفت: همچنین ۳۰ طرح اقتصادی در زمینه‌های مختلف در این استان افتتاح خواهد شد.
وی بیان کرد: این طرح‌ها در زمینه مجتمع تفریحی و رفاهی، پرورش شترمرغ، مصالح ساختمان، وسایل فلزی و تولید لاپب است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: هم اینک ۳۳ طرح جهش تولید در زمینه‌های مختلف در این استان در حال اجراست.

سید حشمت‌الله صمیمی دوست اظهار داشت: ۱۲ مورد از این تعداد طرح مربوط به حوزه کشاورزی، ۹ مورد مربوط به حوزه گردشگری، سه مورد مربوط به حوزه صنعت، یک مورد مربوط به حوزه آب و هشت مورد نیز مربوط به دیگر حوزه‌هاست.

وی گفت: در زمینه توسعه اقتصادی نیز با اجرای ۳۳ طرح اشتغال‌زا در حوزه‌های کشاورزی، صنعت و خدمات زمینه اشتغال ۱۳ هزار و ۲۰۰ نفر در استان فراهم می‌شود.

صمیمی دوست افزود: برای اجرای این طرح‌ها ۲۷ هزار میلیارد ریال اعتبار از منابع مختلف دولتی و خصوصی پیش‌بینی شده است.

وی گفت: برخی از طرح‌های اقتصاد مقاومتی کهگیلویه و بویراحمد به لحاظ اعتباری تخصیص ۱۰۰ درصدی گرفته‌اند و در این زمینه کمبود منابع مالی وجود ندارد.

صمیمی دوست تصریح کرد: میانگین پیشرفت فیزیکی این طرح‌ها بالای ۸۵ درصد بوده و باید همگی آنها تا پایان امسال تکمیل و به بهره‌برداری برسند.

وی گفت: تکمیل و افتتاح این طرح‌ها منجر به شتاب گرفتن هر چه بیشتر رونق تولید و اشتغال در استان می‌شود.

ئیس اداره منابع طبیعی شهرستان:

۲۳۲هکتار از جنگل‌ها و مراتع شهرستان بویراحمد طعمه حریق شد

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان بویراحمد گفت: آتش‌سوزی‌ها به ۲۳۲ هکتار از جنگل‌ها و مراتع این شهرستان خسارت وارد کرده‌اند.

عباس حسن‌زاده در گفت و گو با خبرنگار ایسنا درخصوص آتش‌سوزی در جنگل‌های این شهرستان افزود: طی سال جاری ۵۷ فقره آتش‌سوزی در جنگل‌های و مراتع شهرستان بویراحمد رخ داده که به ۲۳۲ هکتار از این عرصه‌ها خسارت وارد شد.

وی اظهار کرد: این میزان آتش‌سوزی نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است.

موجود تطبیق داد و در راستای ارتقای کیفیت گام‌های مؤثری برداشت و افرادی که توانایی هم سو شدن با روند ارتقاء خدمات در کیش را ندارند باید از سیستم حذف شوند.
مظفری در رابطه با تبیین هدف‌گذاری‌ها برای جذب گردشگران از استان‌های مختلف کشور به منطقه آزاد کیش اظهار داشت: مراکز گردشگری و تفریحی یکی از پربازدیدترین مکان‌ها در این جزیره است و سازمان منطقه آزاد کیش بیشتر از خدمات زیر بنایی؛ از طریق مکان‌های گردشگری مورد قضاوت مسافران قرار می‌گیرد.

وی تصریح کرد: در ساماندهی این فضاها باید به‌گونه‌ای عمل کرد که ارتقای کیفیت اصلی‌ترین موضوع برای جلب رضایت حداکثری گردشگران باشد.

رئیس هیئتمدیره سازمان منطقه آزاد کیش در رابطه با جذب ۴۰ برند شناخته شده در منطقه آزاد کیش افزود: با فراهم کردن مکان‌های مناسب در ساحل جزیره کیش برای برندهای یاد شده، سطح ارائه خدمات در این منطقه ارتقاء خواهد یافت.

به گفته غلامحسین مظفری عملکرد سازمان منطقه آزاد کیش در حوزه‌های مالی، فرهنگی، اقتصادی و حاکمیتی باید به‌گونه‌ای باشد که نمایانگر یک سازمان مقتدر و توانمند باشد.

مظفری گفت: جزیره کیش به عنوان منطقه گردشگر پذیر پیشگام در توسعه و فراهم کردن زمینه‌های رشد اقتصادی است و در بسیاری از موضوعات برای کشور پایلوت است. بر اساس این گزارشش تبدیل ساختمان منطقه آزاد کیش در تهران به نمایشگاه دائمی و استفاده بهینه از فضای موجود این ساختمان با پیش‌بینی تقویم سالانه، برنامه‌ها و مناسبت‌های متنوع از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود.

در این راستا غلامحسین مظفری ضمن تأکید بر ضرورت سرعت بخشیدن به بهسازی و بازسازی سازمان منطقه آزاد کیش در تهران اظهار داشت: به دنبال فضای لوکس و تشریفات نسبتیم بلکه در تلاش هستیم فضای مرتب و مناسبی که درشان سازمان و همچنین هموطنانمان باشد ایجاد شده و نظم و انضباط حاکم بر سیستم سازمان در محل پاسخگویی به مراجعان نیز احساس شود.

مظفری با بیان این که سرعت بخشیدن به بهسازی و آماده‌سازی فضاهای موجود در سطح کیفی مناسب می‌تواند به عنوان ظرفیت‌های بارز این منطقه مطرح شود گفت: مهم‌تر از ارقام بهسازی و بازسازی این فضاها، مشخص کردن نوع بهره‌برداری آن است.

وی بر ضرورت تعیین کاربری‌های متنوع در جهت استفاده بهینه از فضاهای تازیه ایجاد شده تأکید کرد و گفت: چنانچه نوع بهره‌برداری از این فضاها مشخص نشده و برنامه‌ریزی لازم برای استفاده بهینه لحاظ نشود، این فضا با وجود صرف هزینه بدون استفاده رها خواهد شد.

رئیس هیئت‌مدیره سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با شناسایی مخاطبان جامعه هدف در هر بخش و حوزه بر اساس برنامه سالانه، می‌توان ۴۲ برنامه متنوع در ساختمان منطقه آزاد کیش در تهران برگزار کرد.

غلامحسین مظفری با اشاره به تدوین برنامه کوتاه مدت برای برگزاری نمایشگاه عمومی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود کیش در تهران افزود: پس از برگزاری نمایشگاه باید برنامه زمان‌بندی جهت برپایی نمایشگاه‌های مختلف همراه با یک سالن با ظرفیت پذیرش ۱۰۰ نفر و مجهز به امکانات

پشتیبانی پیش‌بینی شود.
مظفری با تأکید بر این که بخشی از ظرفیت‌های موجود در ساختمان منطقه آزاد کیش در تهران را می‌توان برای برگزاری مراسم مناسبت‌های مختلف مناطق دیگر کشور اختصاص داد گفت: با هم‌افزایی مناطق آزاد کشور با سازمان منطقه آزاد کیش، ظرفیت‌های موجود در قالب برگزاری نمایشگاه مشترک فراهم شده است.



نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: درخصوص تخصیص اعتبار برای انتقال آب کارون در بودجه سال ۱۴۰۰ به جز در فضای مجازی، در هیچ جای دیگر با این موضوع برخورد نکرده‌ام.
مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به انتقادات مطرح‌شده از سوی شورای شهر اهواز درخصوص در نظر گرفتن اعتبار برای انتقال آب کارون در بودجه سال ۱۴۰۰ اظهار کرد: با توجه به اینکه بنده عضو کمیسیون تلفیق در مجلس شورای اسلامی هستم، هنوز جداول بودجه، بررسی و نهایی نشده و به مرحله تصویب نرسیده‌اند.